שם הוגש ערעור על החלטת בית המשפט המחוזי שאישר תובענה ייצוגית שעסקה בגביית תשלום להשתתפות בקורס השתלמות נהיגה שחלה עליו חובת השתתפות ותנאי לחידוש רישיון. המבקשים טענו שאינם מוגדרים כ"עוסק" ולכן אין מדובר באגרה שנגבת ללא סמכות. ביהמ"ש העליון קיבל את הערעור וביטל את פסק דינו של בית המשפט המחוזי.

<sup>2</sup> פרט 1 לתוספת השנייה לחוק תובענות ייצוגיות התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות"). לפי המפורט בפרט 1 לחוק תובענות ייצוגיות, ניתן להגיש תביעה נגד עוסק, בהתאם להגדרתו בחוק הגנה לצרכן.

<sup>3</sup> חוק ביטוח בריאות ממלכתי, תשנ"ד-1994 (הלן: חוק ביטוח בריאות ממלכתי).

<sup>4</sup> סעיף 2 לחוק בתי המשפט לעניינים מנהליים התש"ס-2002 (להלן: "חוק בתי משפט לעניינים מנהליים").

<sup>5</sup> בע"ע (ארצי) 20139-09-15 מכבי שירותי בריאות נ' אייל קוצ'ניסקי פס' 5-4 לפסק דינו של פליטמן (פורסם בנבו, 26.6.2018).